INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2016/PROPEX/IFS –

BOLSISTA DE INFORMÁTICA PARA EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado final da seleção de bolsistas que atuarão no
apoio ao desenvolvimento dos programas de extensão tecnológica da PROPEX, conforme edital e
tabela abaixo:

Área Nome do Candidato Pontuação final Situação

INFORMÁTICA
PARA

EXTENSÃO

Rafael Campos de Oliveira 100 Classificado (manhã)

Artur Alves Farias Júnior 95 Classificado (tarde)

Lis Kerolaine Calumbi Santos 95 Classificado (noite)

Raphael Alves Barbosa Santana 90 Excedente

Guilherme Almeida Santana 85 Excedente

Raoni Bezerra Vargas Oliveira Santos 80 Excedente

Maria Elizabete Bispo dos Santos 75 Excedente

Aracaju, 25 de Abril de 2016.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira
Chefe do Departamento de Relações Institucionais (DRI)

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor